
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 FRIKI AMRIH MALAU UJUNG PARIRA, 09 JANUARI 1999 CP6731853 13 Nopember 2024 L

2 MUHAMMAD AJI THURMUDZI PALEMBANG, 18 Juni 2001 CP6731851 13 Nopember 2024 L

3 FRASTA MEI DARMAWAN BANYUWANGI , 24 Mei 1990 CP6731852 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (ECDIS)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AHMAD YUSUP SERANG, 03 Januari 1989 CP6731741 08 November 2024 L

2 ARDI SALVANO HUTAURUK BOGOR, 11 Desember 1998 CP6731742 08 November 2024 L

3 ASRUL NAIM LEPPANGAN, 16 Juni 1995 CP6731743 08 November 2024 L

4 CHRISTOVER AGUSTINO INDRAMAYU, 10 Agustus 2001 CP6731744 08 November 2024 L

5 FAISAL FIRD RAMADAN INDRAMAYU, 07 Agustus 2002 CP6731745 08 November 2024 L

6 FANDI NUR AJI WIBOWO JEPARA, 02 Juli 1997 CP6731746 08 November 2024 L

7 ILHAMSYAH ABDI NUSA MOJOKERTO, 07 Maret 1998 CP6731747 08 November 2024 L

8 NUR ADRINAL LUBIS SEI BUAYA, 12 Mei 1998 CP6731748 08 November 2024 L

9 RANGGA HADIWIBOWO PADANG, 09 November 1987 CP6731749 08 November 2024 L

10 I PUTU AGUS ADNYANA KALIAKAH, 05 Juni 2002 CP6732001 12 Nopember 2024 L

11 JUSTUS TULANDI AMAHAI, 16 Februari 1969 CP6732002 12 Nopember 2024 L

12 MOCH.FIKRI TEGAR PAMUNGKAS BANYUWANGI , 20 Mei 2002 CP6732003 12 Nopember 2024 L

13 RISKI ANZOLA BELINYU, 29 November 2006 CP6732004 12 Nopember 2024 L

14 TEIKY RINALDI MAINGKOLANG BITUNG, 23 Desember 1995 CP6732005 12 Nopember 2024 L

15 MAULANA HASTIANSYAH PEKALONGAN , 17 Desember 1997 CP6731988 12 Nopember 2024 L

16 MOH. AINUL RIZAL APRIADI BANGKALAN, 27 April 1994 CP6731989 12 Nopember 2024 L

17 RIO CHANDRA KUANTAN BABU, 28 April 1991 CP6731990 12 Nopember 2024 L

18 RIZA BAYU SETIYAWAN NGAWI, 25 Mei 1990 CP6731991 12 Nopember 2024 L

19 RIZKY AKBAR MAULANA BOGOR, 02 Februari 2002 CP6731992 12 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (AFF)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AHMAD YUSUP SERANG, 03 Januari 1989 CP6731741 08 November 2024 L

2 ARDI SALVANO HUTAURUK BOGOR, 11 Desember 1998 CP6731742 08 November 2024 L

3 ASRUL NAIM LEPPANGAN, 16 Juni 1995 CP6731743 08 November 2024 L

4 CHRISTOVER AGUSTINO INDRAMAYU, 10 Agustus 2001 CP6731744 08 November 2024 L

5 FAISAL FIRD RAMADAN INDRAMAYU, 07 Agustus 2002 CP6731745 08 November 2024 L

6 FANDI NUR AJI WIBOWO JEPARA, 02 Juli 1997 CP6731746 08 November 2024 L

7 ILHAMSYAH ABDI NUSA MOJOKERTO, 07 Maret 1998 CP6731747 08 November 2024 L

8 NUR ADRINAL LUBIS SEI BUAYA, 12 Mei 1998 CP6731748 08 November 2024 L

9 RANGGA HADIWIBOWO PADANG, 09 November 1987 CP6731749 08 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (AOT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AIDIL IDRIANSYAH TARAKAN, 09 Februari 2003 CP6731980 13 Nopember 2024 L

2 ANDI AHYAR AHDIAR BUTUNG, 28 Maret 2001 CP6731981 13 Nopember 2024 L

3 ANSYAR GUSUNGE, 24 Sepember 2003 CP6731982 13 Nopember 2024 L

4 DITTO MUHAMMAD WIRA SAMUDERA JAKARTA, 17 November 2000 CP6731983 13 Nopember 2024 L

5 GABRIEL SIMON INGANTA ERSADA JAKARTA, 23 Juli 2002 CP6731984 13 Nopember 2024 L

6 GUNAWAN PINANDITO PANDJI PRAKOSO BOGOR, 16 Januari 2001 CP6731985 13 Nopember 2024 L

7 IBNOE SUBHAN KHARIM BALIKPAPAN, 06 Agustus 2004 CP6731986 13 Nopember 2024 L

8 MUHAMAD NIZAM MAIQI SUDRAJAT LEBAK, 05 Juni 2002 CP6731987 13 Nopember 2024 L

9 ABDULLAH ZAKI AMER BATAM, 19 Oktober 2004 CP6731968 13 Nopember 2024 L

10 AGIL APRILIA PURWANTI PEKANBARU, 15 April 2000 CP6731969 13 Nopember 2024 L

11 ARIELLA CHRISTIE MONTOLALU BEKASI, 03 November 2002 CP6731970 13 Nopember 2024 L

12 ARIF NURDIANSYAH JAKARTA, 23 November 2001 CP6731971 13 Nopember 2024 L

13 AZKABANI KALIANDA , 05 Desember 2003 CP6731972 13 Nopember 2024 L

14 DESYCA BELLIANA SIAHAYA BEKASI , 25 Desember 2002 CP6731973 13 Nopember 2024 L

15 HADDAD ALWI MEDAN, 28 Mei 1999 CP6731974 13 Nopember 2024 L

16 I PUTU AGUS ADNYANA KALIAKAH, 05 Juni 2002 CP6731975 13 Nopember 2024 L

17 ISFAN RIZKY PONOROGO, 14 Mei 2002 CP6731976 13 Nopember 2024 L

18 JUSTUS TULANDI AMAHAI, 16 Februari 1969 CP6731977 13 Nopember 2024 L

19 LAILATUL KADRI RATO, 30 Oktober 2004 CP6731978 13 Nopember 2024 L

20 MOECHAMAD DANI HIDAYAT JAKARTA, 24 Mei 2001 CP6731979 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (SCRB)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 RAFI GUSTI YUHANDA CILEGON, 07 AGUSTUS 2005 CP6731894 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (RATING ENGINE)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 YOAN FEBRIANSYAH LAWANG AGONG, 12 FEBRUARI 2000 CP6731890 13 Nopember 2024 L

2 FAROZI SUMBAWA, 14 MAY 2003 CP6731892 13 Nopember 2024 L

3 SAID RAHMAN TUWU LIMBO, 02 JULI 2001 CP6731893 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (RATING DECK)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 JASWANDI PADANG, 07 MAY 1983 CP6731860 13 Nopember 2024 L

2 AZIZ FAHRUDIN SUKADANA , 01 Oktober 1977 CP6731882 13 Nopember 2024 L

3 NUR HADI PUTRANDA PANDU MATARAM, 19 Maret 2000 CP6731883 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (IMDG CODE)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ACHMAD ZAINI BANGKALAN, 10 Juni 1970 CP6729756 08 Oktober 2024 L

2 AHMAD AFANDI BOJONEGORO, 29 Januari 1990 CP6729757 08 Oktober 2024 L

3 ANANDA AMANATULLAH NUR MUHAMMAD BEKASI, 01 November 1999 CP6729758 08 Oktober 2024 L

4 BAGAS KARA AGUNG MAULANA SUMENEP, 25 Agustus 2003 CP6729759 08 Oktober 2024 L

5 BAYU SAPUTRA EMPANG TERAS, 22 April 2000 CP6729760 08 Oktober 2024 L

6 DEDE WAITUO, 05 Juli 2001 CP6729761 08 Oktober 2024 L

7 FAISAL TANJUNG SINJAI , 26 Juni 1991 CP6729762 08 Oktober 2024 L

8 FEBRIAN CHRISNATA KLATEN, 11 Februari 1993 CP6729763 08 Oktober 2024 L

9 HASBI LANTORA, 28 Februari 2000 CP6729764 08 Oktober 2024 L

10 HERI GUSTIAWAN MUARA TEBO , 26 Agustus 1993 CP6729765 08 Oktober 2024 L

11 LUKMI MAULANA SUKAPURA, 08 April 1993 CP6729766 08 Oktober 2024 L

12 MIDUN SIREGAR AEK SULUM, 06 Agustus 1992 CP6729767 08 Oktober 2024 L

13 MUHAMMAD IMBRAN IBNU SAHIDHAN KALIMANTAN TIMUR, 24 Desember 2003 CP6729768 08 Oktober 2024 L

14 NANDA FAJAR CAHYONO BANYUWANGI, 30 November 2003 CP6729769 08 Oktober 2024 L

15 OGID JUNERDI BUKIT SIAYAH, 17 Juni 2002 CP6729770 08 Oktober 2024 L

16 RIAN PRATAMA PUTRA DABO SINGKEP, 01 Mei 1993 CP6729771 08 Oktober 2024 L

17 SANJAYA SUBANG, 13 Agustus 2002 CP6729772 08 Oktober 2024 L

18 UKI TOPIX WAHONO WONOGIRI, 21 Oktober 1993 CP6729773 08 Oktober 2024 L

19 YUSRIADI SABANG, 12 Sepember 1971 CP6729774 08 Oktober 2024 L

20 DIDIK SUGIANTO SABANG, 12 Sepember 1971 CP6729755 16 Oktober 2024 L

21 ANDRI NAINGGOLAN PEMATANG PANJANG, 22 JUNI 1989 CP6729753 16 Oktober 2024 L

22 SAFIÍ BREBES, 08 JULI 1987 CP6729754 16 Oktober 2024 L

23 ERZA NEVDI CANHIA MEDAN, 05 November 1997 CP6731518 31 Oktober 2024 L

24 FAIZUL FIKRI BANGKALAN, 13 April 2001 CP6731519 31 Oktober 2024 L

25 GANDAR FARID JAENUDIN MATARAM, 16 Januari 1993 CP6731520 31 Oktober 2024 L

26 ILHAM M. BUA, 05 Desember 2002 CP6731521 31 Oktober 2024 L

27 M. BAITUR RAHMAN BANGKALAN, 30 Juni 1995 CP6731522 31 Oktober 2024 L

28 MOH. ILHAM LAUHIL MAHFUDZ REMBANG, 06 Januari 2004 CP6731523 31 Oktober 2024 L

29 MUHAMMAD RANGGA RHAMADANI. S PALOPO, 11 Januari 2000 CP6731524 31 Oktober 2024 L

30 PRIMAESA ROMPAS LANGOWAN, 16 Januari 1999 CP6731525 31 Oktober 2024 L

31 RIO DWI NUGROHO BANGKALAN, 31 Maret 1990 CP6731526 31 Oktober 2024 L

32 SIDIQ RIZALDI MAGELANG, 16 Januari 2003 CP6731527 31 Oktober 2024 L

33 THORIQ RASHIF YATTAQI BANYUWANGI, 13 June 2002 CP6731528 31 Oktober 2024 L

34 ZULKIFLI TANGERANG , 27 Juli 1994 CP6731529 31 Oktober 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (RATING BALE DECK)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 JIMIN SEPINGAN GELIK, 02 MAY 1969 CP6731861 12 Nopember 2024 L

2 GATOT SUBROTO MALANG, 18 JUNI 1985 CP6731862 12 Nopember 2024 L

3 ROHMANI PEMALANG, 07 JULI 1981 CP6731863 12 Nopember 2024 L

4 ANDREAS AYSER MOENGOK KOTABARU, 05 MAY 1994 CP6731864 12 Nopember 2024 L

5 EDI YANTO TAMBAK, 04 DESEMBER 1986 CP6731865 12 Nopember 2024 L

6 MERCY SAPUTRA PENANTIAN, 04 NOVEMBEER 1987 CP6731866 12 Nopember 2024 L

7 ANDRI SUNGAI RAMBAI, 06 SEPTEMBER 1995 CP6731867 12 Nopember 2024 L

8 MUHAMMAD IQBAL WAHAB DUMAI, 29 MARET 1999 CP6731868 12 Nopember 2024 L

9 RUSMAN BAU BAU, 30 AGUSTUS 1969 CP6731869 12 Nopember 2024 L

10 MOHAMAD LATIP SINDANGKERTA, 15 AGUSTUS 1985 CP6731870 12 Nopember 2024 L

11 NUR ALIAH STABAT, 24 OKTOBER 1997 CP6731871 12 Nopember 2024 L

12 HENRA PANJALILI, 20 OKTOBER 1984 CP6731872 12 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (CETAK ULANG)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BUDI UTOMO CINTA DAPAT, 20 May 1990 CP6732097 13 Nopember 2024 L

2 CANDRA IRAWAN TANDI LOBO BALIKPAPAN, 28 Oct 1999 CP6732098 13 Nopember 2024 L

3 DENI TRIYANTO KENDAL, 14 May 2002 CP6732099 13 Nopember 2024 L

4 DIEGO WELLY JAKARTA, 04 Jul 1994 CP6732100 13 Nopember 2024 L

5 JUNAIDIN GHONSUME, 22 Feb 1987 CP6732101 13 Nopember 2024 L

6 LA DIO LIYA, 31 Aug 1980 CP6732102 13 Nopember 2024 L

7 MOH. AINUL RIZAL APRIADI BANGKALAN, 27 Apr 1994 CP6732103 13 Nopember 2024 L

8 MUH. HABI GHUSTAP SIWA, 01 Feb 2007 CP6732104 13 Nopember 2024 L

9 MUH SYUKUR P MALAMBER, 06 Mar 2007 CP6732105 13 Nopember 2024 L

10 MUSTAWIN PULAU BALU, 22 May 1988 CP6732106 13 Nopember 2024 L

11 ONA IBNI HASIM MERPAS, 09 Aug 2004 CP6732107 13 Nopember 2024 L

12 RAHMA JAYA PUUPI, 17 Feb 1996 CP6732108 13 Nopember 2024 L

13 RAHMAT YOSEP MERPAS, 06 Sep 2000 CP6732109 13 Nopember 2024 L

14 RIZKY AKBAR MAULANA BOGOR, 02 Feb 2002 CP6732110 13 Nopember 2024 L

15 SAEFUL ANWAR SERANG, 09 Jul 1986 CP6732111 13 Nopember 2024 L

16 SAPRIADIN KENDARI, 19 Nov 1983 CP6732112 13 Nopember 2024 L

17 SOLIHIN AMPENAN, 14 Jun 1998 CP6732113 13 Nopember 2024 L

18 SYAFRIZAL LUBUK MUDA, 29 Jan 1975 CP6732114 13 Nopember 2024 L

19 USMAN DANDUNG SATRIA GROBOGAN, 26 Nov 2006 CP6732115 13 Nopember 2024 L

20 UUN ALMAUN PALU, 23 Oct 1994 CP6732116 13 Nopember 2024 L

21 VALENTINO PEMBERIAN KALIHIANG, 08 Mar 1998 CP6732117 13 Nopember 2024 L

22 YOGA ANGRAWIJAYA J. LEMPOPACCI, 28 Jul 2006 CP6732118 13 Nopember 2024 L

23 ZEMI SAPUTRA SUKAMULYA, 30 Oct 1999 CP6732119 13 Nopember 2024 L

24 ZULFAN HERI BENGKALIS, 27 Jun 1982 CP6732120 13 Nopember 2024 L

25 ELIDA APRILIYANA JAKARTA, 19 APRIL 1999 CP6732121 13 Nopember 2024 L

26 MUH. AERIL HEMIL BONE,31 AGUSTUS 2006 CP6732122 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (BST)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKBAR BAYU TANAYA JEPARA, 07 Juni 1994 CP6731901 13 Nopember 2024 L

2 BAMBANG DAVIDSON SABTOE MANADO, 22 Juli 1977 CP6731902 13 Nopember 2024 L

3 DEBI IRWANA NURTADINATA JAMBI , 18 Mei 1994 CP6731903 13 Nopember 2024 L

4 MARIO CHRISTIAN JAKARTA , 07 Mei 1992 CP6731904 13 Nopember 2024 L

5 RIDZA ALLIEDY UTAMA TASIKMALAYA, 11 Oktober 1989 CP6731905 13 Nopember 2024 L

6 AJAT MUNAJAT RANGKASBITUNG, 07 Agustus 1989 CP6731906 13 Nopember 2024 L

7 MARTIN YEHEZKIEL Tangerang, 23 November 2004 CP6731907 13 Nopember 2024 L

8 BENY MAMEROH ULU SIAU, 28 Juli 1970 CP6731895 13 Nopember 2024 L

9 DWI WAHYU WIDIYANTO SRAGEN, 18 Juni 1989 CP6731896 13 Nopember 2024 L

10 GUGUS PUTRA PERDANA BLITAR, 09 Mei 1997 CP6731897 13 Nopember 2024 L

11 IRWAN LA MUSU TOBELO, 14 Maret 1974 CP6731898 13 Nopember 2024 L

12 SANIYANTO MADIUN, 05 Juli 1974 CP6731899 13 Nopember 2024 L

13 YAKOBUS OLA MANUK ATAWATUNG, 19 April 2000 CP6731900 13 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (BOCT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DAFFA YUANDA HAFIZH TANGERANG, 31 Mei 2003 CP6731886 12 Nopember 2024 L

2 FIRMAN SYAH AVRILIYANDANU KEBUMEN, 20 April 2003 CP6731887 12 Nopember 2024 L

3 IDRUS HARUNA SUNGGUMINASA, 22 Juni 1983 CP6731888 12 Nopember 2024 L

4 WIWIT BUDI ARYANTO BANJARNEGARA, 02 Januari 2002 CP6731889 12 Nopember 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (ACT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ALFENDRIS JON LINTOGARENG KANANG, 12 Januari 1977 CP6732143 13 November 2024 L

2 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6732144 13 November 2024 L

3 ARIFUDIN BANJARNEGARA, 02 April 1989 CP6732145 13 November 2024 L

4 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6732146 13 November 2024 L

5 HERU BUDI YAGUNG JAKARTA, 23 November 1981 CP6732147 13 November 2024 L

6 KAMARUDDIN PASIR PANJANG , 23 Februari 1983 CP6732148 13 November 2024 L

7 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6732149 13 November 2024 L

8 NASIHUDDIN SIREGAR GUNUNG TUAJAS, 05 Januari 1981 CP6732150 13 November 2024 L

9 RIO AL - FARISI MAJALENGKA, 31 Maret 1991 CP6732151 13 November 2024 L

10 BAYU BELAWAN, 17 April 1989 CP6732154 13 November 2024 L

11 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6732155 13 November 2024 L

12 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP6732156 13 November 2024 L

13 HATTA ALFATH MADASA CILACAP, 13 Juni 1997 CP6732157 13 November 2024 L

14 HERI WANDRA PALEMBANG, 18 Juli 1990 CP6732158 13 November 2024 L

15 MAULANA RIZKI CIREBON, 04 Juli 1994 CP6732159 13 November 2024 L

16 MUH. KAMIL POPALIA BAU BAU, 21 April 1987 CP6732160 13 November 2024 L

17 RESTU GUSTIAWAN BANDUNG, 17 Agustus 1992 CP6732161 13 November 2024 L

18 REZA MUFTI JAKARTA, 10 Oktober 1997 CP6732162 13 November 2024 L

19 RINALDI SERANG, 02 November 1993 CP6732163 13 November 2024 L

20 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6732164 13 November 2024 L

21 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6732165 13 November 2024 L

22 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732166 13 November 2024 L

23 TARJU CIREBON, 27 November 1982 CP6732167 13 November 2024 L

24 KHAIRUL ANWAR PEKALONGAN, 13 Sepember 2003 CP6732152 13 November 2024 L

25 RUSMANA BEKASI, 13 AGUSTUS 2001 CP6732153 13 November 2024 L

26 ALEXANDER GRENALDY JULIAN POLIN PEKANBARU, 05 Juli 2000 CP6732141 13 November 2024 L

27 FAISAL FIRD RAMADAN INDRAMAYU, 07 Agustus 2002 CP6732142 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (BRM)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADI BAYU PURNAMA PALEMBANG, 07 Juli 1993 CP6731873 14 November 2024 L

2 AGUSLIA BETRA MATANARI LAE SIDENGKE, 08 Agustus 1997 CP6731874 14 November 2024 L

3 AL FINUS RUDY BANDUNG, 14 April 1969 CP6731875 14 November 2024 L

4 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP6731876 14 November 2024 L

5 BOY PRATAMA SUSANTO MANIK JAKARTA, 16 Juli 1983 CP6731877 14 November 2024 L

6 HERI LAWELONING , 11 Agustus 1991 CP6731878 14 November 2024 L

7 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6731879 14 November 2024 L

8 NASTAIN KABUPATEN SEMARANG, 13 Desember 1994 CP6731880 14 November 2024 L

9 PERRI ASBULLAH PALEMBANG, 27 Juni 1985 CP6731881 14 November 2024 L

10 EDO LESMANA PUTRA JAKARTA, 26 Oktober 1991 CP6731834 13 November 2024 L

11 ILHAM RAHMAT TULLAH DUMAI, 20 Sepember 1995 CP6731835 13 November 2024 L

12 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6731836 13 November 2024 L

13 LUCKY ADI PRAKOSO JAKARTA, 12 Juli 1990 CP6731837 13 November 2024 L

14 MARCHEL RONALD LEMBEAN, 24 Maret 1977 CP6731838 13 November 2024 L

15 NURHADI LAMONGAN, 12 Desember 1975 CP6731839 13 November 2024 L

16 REGAEN JORDY JAKARTA, 16 Oktober 1995 CP6731840 13 November 2024 L

17 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6731841 13 November 2024 L

18 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6731842 13 November 2024 L

19 DAVID ADIANSAH BALEREJO, 23 Mei 2001 CP6731843 13 November 2024 L

20 DENY ARDANI TANGERANG, 03 Juni 2004 CP6731844 13 November 2024 L

21 FRANS SENANDA WARUWU HILIWAELE LL, 12 Juni 2002 CP6731845 13 November 2024 L

22 GALANG RAMBU ANARKI PEMALANG, 19 Februari 1996 CP6731846 13 November 2024 L

23 MUHAMMAD BAYYIN IBNU YUSUF TANGERANG, 18 Oktober 2000 CP6731847 13 November 2024 L

24 RIVO DANNY BAWANDA SORONG, 28 November 1996 CP6731848 13 November 2024 L

25 SURYA ADI PRATAMA MAGETAN, 05 April 1994 CP6731849 13 November 2024 L

26 YOGA ADI WIJAYA SEMARANG, 25 Juli 2001 CP6731850 13 November 2024 L

27 HERI MARJAN BUNCALANG, 15 JULI 1992 CP6731833 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (ERM)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL QADIR GRESIK, 12 Januari 1981 CP6732185 13 November 2024 L

2 AGUNG SUGIARTO PONOROGO, 06 Mei 1981 CP6732186 13 November 2024 L

3 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP6732187 13 November 2024 L

4 BOY PRATAMA SUSANTO MANIK JAKARTA, 16 Juli 1983 CP6732188 13 November 2024 L

5 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6732189 13 November 2024 L

6 DONI PRASETIO INDRAMAYU, 19 Sepember 1993 CP6732190 13 November 2024 L

7 LAURENS TAKASIHAENG SANGIR, 22 Sepember 1966 CP6732191 13 November 2024 L

8 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6732192 13 November 2024 L

9 ORRY GUNAWAN TANJUNG PINANG, 01 November 1989 CP6732193 13 November 2024 L

10 REZA MUFTI JAKARTA, 10 Oktober 1997 CP6732194 13 November 2024 L

11 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6732195 13 November 2024 L

12 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6732196 13 November 2024 L

13 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6732197 13 November 2024 L

14 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732198 13 November 2024 L

15 YUDIANTO ASWEDYA PANGKALPINANG, 11 Juli 1977 CP6732199 13 November 2024 L

16 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6732168 13 November 2024 L

17 ARIFUDIN BANJARNEGARA, 02 April 1989 CP6732169 13 November 2024 L

18 HABIB BARIQ LAMONGAN, 12 Mei 1997 CP6732170 13 November 2024 L

19 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6732171 13 November 2024 L

20 LUCKY ADI PRAKOSO JAKARTA, 12 Juli 1990 CP6732172 13 November 2024 L

21 MARCHEL RONALD LEMBEAN, 24 Maret 1977 CP6732173 13 November 2024 L

22 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6732174 13 November 2024 L

23 MULYANI KURUNGAN NYAWA, 11 Mei 1970 CP6732175 13 November 2024 L

24 RAHMAT HIDAYAT KUNINGAN, 17 Februari 1996 CP6732176 13 November 2024 L

25 REDI APRIANSYAH PEKAN TUA, 21 Januari 1991 CP6732177 13 November 2024 L

26 REGAEN JORDY JAKARTA, 16 Oktober 1995 CP6732178 13 November 2024 L

27 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732179 13 November 2024 L

28 SUSANDI MATARAM, 18 Agustus 1983 CP6732180 13 November 2024 L

29 YASID BUSTOMI CIREBON, 25 November 1995 CP6732181 13 November 2024 L

30 SUMERI PURWOREJO, 26 FEBRUARI 1975 CP6732182 13 November 2024 L

31 HERI MARJAN BUNCALANG, 15 Juli 1992 CP6732183 13 November 2024 L

32 MOCHAMMAD TEGAR BASKARA JAKARTA, 13 Desember 2002 CP6732184 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (SSO)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ARLIS SAPUTRA LUBUK MUDA, 07 November 1986 CP6732124 13 November 2024 L

2 BOBY ANDHIKA PRASETYA BANDAR LAMPUNG, 13 Desember 1993 CP6732125 13 November 2024 L

3 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6732126 13 November 2024 L

4 NURBAITI UTEUN GEULINGGANG, 11 Juli 1974 CP6732127 13 November 2024 L

5 SALMON P SILITONGA BELAWAN, 22 Desember 1985 CP6732128 13 November 2024 L

6 WAN PUTRA SITOMPUL BATAM, 17 Juli 1996 CP6732129 13 November 2024 L

7 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732132 13 November 2024 L

8 MOHAMMAD EGY NURSYAFIQI SUMEDANG, 10 Juli 2001 CP6732130 13 November 2024 L

9 SAIPULLAH LAMPUNG , 23 April 1983 CP6732131 13 November 2024 L

10 FAROZI SUMBAWA,14 MAY 2003 CP6732123 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (CMT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ARLIS SAPUTRA LUBUK MUDA, 07 November 1986 CP6732138 13 November 2024 L

2 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6732139 13 November 2024 L

3 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732140 13 November 2024 L

4 BOBY ANDHIKA PRASETYA BANDAR LAMPUNG, 13 Desember 1993 CP6732134 13 November 2024 L

5 NURBAITI UTEUN GEULINGGANG, 11 Juli 1974 CP6732135 13 November 2024 L

6 SALMON P SILITONGA BELAWAN, 22 Desember 1985 CP6732136 13 November 2024 L

7 WAN PUTRA SITOMPUL BATAM, 17 Juli 1996 CP6732137 13 November 2024 L

8 FAROZI SUMBAWA, 14 MAY 2003 CP6732133 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (CMHBT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6732200 13 November 2024 L

2 HENDRI TG SUNGKAI, 08 Juni 1997 CP6732201 13 November 2024 L

3 IKRAM ZAMZAMI PEMATANG SIANTAR, 31 Januari 1994 CP6732202 13 November 2024 L

4 NURBAITI UTEUN GEULINGGANG, 11 Juli 1974 CP6732203 13 November 2024 L

5 RANDA GUSHERIANSYAH RENGAT, 18 Agustus 1999 CP6732204 13 November 2024 L

6 ROBBY ANDRI SARKO, 03 Agustus 1995 CP6732205 13 November 2024 L

7 SUMARDI BATUATAS WAPREA, 01 Sepember 1996 CP6732206 13 November 2024 L

8 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP6732207 13 November 2024 L

9 ASEP JAYA PERMANA SIDIK DILI, 17 November 1996 CP6732208 13 November 2024 L

10 BAYU BELAWAN, 17 April 1989 CP6732209 13 November 2024 L

11 DONAL MELILIAN, 26 November 2000 CP6732210 13 November 2024 L

12 ENDRI ARIANDI TG.BALAI KARIMUN, 31 Desember 1988 CP6732211 13 November 2024 L

13 LAURENS TAKASIHAENG SANGIR, 22 Sepember 1966 CP6732212 13 November 2024 L

14 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6732213 13 November 2024 L

15 ORRY GUNAWAN TANJUNG PINANG, 01 November 1989 CP6732214 13 November 2024 L

16 ROBERT ROBENTUS GIRSANG AFD VII BAHJAMBI, 08 Agustus 1994 CP6732215 13 November 2024 L

17 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6732216 13 November 2024 L

18 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6732217 13 November 2024 L

19 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732218 13 November 2024 L

20 SUNAWAR MATA DIMBA, 05 Sepember 1993 CP6732219 13 November 2024 L

21 TEGUH HARTANTO BREBES, 02 Mei 1983 CP6732220 13 November 2024 L

22 FIKKY PRAMUDYA EKAPUTRA BANDUNG, 07 Januari 1987 CP6732221 13 November 2024 L

23 I PUTU AGUS ADNYANA KALIAKAH, 05 Juni 2002 CP6732222 13 November 2024 L

24 MUHAMMAD MAULUDIN NIPAH-NIPAH, 20 Agustus 1994 CP6732223 13 November 2024 L

25 MUHAMMAD NURKARIM NURDIN LARE-LARE, 09 Juni 1992 CP6732224 13 November 2024 L

26 PUTRA DIYAN RAMADAN TANGERANG, 01 Desember 2001 CP6732225 13 November 2024 L

27 PUTRA RAMADHANA BELAWAN, 02 Desember 2001 CP6732226 13 November 2024 L

28 SANHANIF ADI PRIYONO NGAWI, 18 Juni 2004 CP6732227 13 November 2024 L

29 AIDIL IDRIANSYAH TARAKAN, 09 Februari 2003 CP6732228 13 November 2024 L

30 DANY CRISTIAN PAKPAHAN BEKASI , 01 April 2002 CP6732229 13 November 2024 L

31 ERWIN SAMARINDA, 05 April 2000 CP6732230 13 November 2024 L

32 JAENI PANDEGLANG, 07 MARET 2002 CP6732231 13 November 2024 L

33 MUHAMMAD INDRO KARTIKO NABIRE, 01 April 1999 CP6732232 13 November 2024 L

34 NAJWAN MUHANA FATTAN BANDUNG , 30 Agustus 2005 CP6732233 13 November 2024 L

35 RIZKI ALIANSYAH BALIKPAPAN, 31 Maret 2002 CP6732234 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (SDSD)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUNG TANGERANG, 07 Sepember 1989 CP67302024 13 November 2024 L

2 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP67302025 13 November 2024 L

3 BAYU BELAWAN, 17 April 1989 CP67302026 13 November 2024 L

4 DIMAS ADRIAN RICO SAPUTRA PURWOKERTO, 01 Sepember 2004 CP67302027 13 November 2024 L

5 DODY HENDRI KUANTAN BARU, 24 Desember 1975 CP67302028 13 November 2024 L

6 ENDRI ARIANDI TANJUNG BALAI KARIMUN, 31 Desember 1988 CP67302029 13 November 2024 L

7 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP67302030 13 November 2024 L

8 GANDAR FARID JAENUDIN MATARAM, 16 Januari 1993 CP67302031 13 November 2024 L

9 HENDRI AHMAD MUZAKI CILACAP, 02 Juli 2001 CP67302032 13 November 2024 L

10 HERI LAWELONING , 11 Agustus 1991 CP67302033 13 November 2024 L

11 ILHAM RAHMAT TULLAH DUMAI, 20 Sepember 1995 CP67302034 13 November 2024 L

12 IMAM SISWORO TEGAL, 18 April 1992 CP67302035 13 November 2024 L

13 LUTHFI HAWARI SERANG, 11 November 1996 CP67302036 13 November 2024 L

14 MOHAMAD ABDUH PEKALONGAN, 09 Sepember 1988 CP67302037 13 November 2024 L

15 MUCHLIS FIKRI PALEMBANG, 24 Januari 1970 CP67302038 13 November 2024 L

16 PERRI ASBULLAH PALEMBANG, 27 Juni 1985 CP67302039 13 November 2024 L

17 PUTUT HARIYANTO CILACAP, 05 Februari 1985 CP67302040 13 November 2024 L

18 RALDI JUNIFER BAWOLE MANADO, 21 Juni 1995 CP67302041 13 November 2024 L

19 ROBERT ROBENTUS GIRSANG AFD VII BAHJAMBI, 08 Agustus 1994 CP67302042 13 November 2024 L

20 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP67302043 13 November 2024 L

21 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP67302044 13 November 2024 L

22 SYAYIDINA PURWAKA JAKARTA, 25 Juni 1992 CP67302045 13 November 2024 L

23 TEGUH HARTANTO BREBES, 02 Mei 1983 CP67302046 13 November 2024 L

24 ZAKARIAS PIETERSZ TIOUW, 28 November 1971 CP67302047 13 November 2024 L

25 AL FINUS RUDY BANDUNG, 14 April 1969 CP6732048 13 November 2024 L

26 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6732049 13 November 2024 L

27 LUTHER P MARINDING, 08 Juli 1993 CP6732050 13 November 2024 L

28 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6732051 13 November 2024 L

29 REZA MUFTI JAKARTA, 10 Oktober 1997 CP6732052 13 November 2024 L

30 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732053 13 November 2024 L

31 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6732006 13 November 2024 L

32 DEDE SOPYANA LEBAK, 11 Mei 1998 CP6732007 13 November 2024 L

33 HENDRI TG SUNGKAI, 08 Juni 1997 CP6732008 13 November 2024 L

34 IKRAM ZAMZAMI PEMATANG SIANTAR, 31 Januari 1994 CP6732009 13 November 2024 L

35 Lambok Daniel Jakarta, 19 Juni 1995 CP6732010 13 November 2024 L

36 LUCKY ADI PRAKOSO JAKARTA, 12 Juli 1990 CP6732011 13 November 2024 L

37 MARCHEL RONALD LEMBEAN, 24 Maret 1977 CP6732012 13 November 2024 L

38 MUHAMMAD ALI NABA BUNGI, 09 Sepember 1999 CP6732013 13 November 2024 L

39 MUHAMMAD BIMO ANJASMORO JAKARTA, 11 Juni 2003 CP6732014 13 November 2024 L

40 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6732015 13 November 2024 L

41 REGAEN JORDY JAKARTA, 16 Oktober 1995 CP6732016 13 November 2024 L

42 RUSDIYANTO TELUK SINGKAWANG , 05 Juni 1987 CP6732017 13 November 2024 L

43 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6732018 13 November 2024 L

44 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732019 13 November 2024 L

45 SUGIYANTO CILACAP, 04 Sepember 1982 CP6732020 13 November 2024 L

46 SULAIMAN JUNGKAT, 15 Oktober 1980 CP6732021 13 November 2024 L

47 SUMARDI BATUATAS WAPREA, 01 Sepember 1996 CP6732022 13 November 2024 L

48 WAN PUTRA SITOMPUL BATAM, 17 Juli 1996 CP6732023 13 November 2024 L

49 DIMAS ADRIAN RICO SAPUTRA PURWOKERTO, 01 Sepember 2004 CP6732054 13 November 2024 L

50 GANDAR FARID JAENUDIN MATARAM, 16 Januari 1993 CP6732055 13 November 2024 L

51 HENDRI AHMAD MUZAKI CILACAP, 02 Juli 2001 CP6732056 13 November 2024 L

52 JAENI PANDEGLANG, 07 MARET 2002 CP6732057 13 November 2024 L

53 ZAKARIAS PIETERSZ TIOUW, 28 November 1971 CP6732058 13 November 2024 L

54 AL - BASYIR BIRA, 19 November 2000 CP6732059 13 November 2024 L

55 MOCH.FIKRI TEGAR PAMUNGKAS BANYUWANGI , 20 Mei 2002 CP6732060 13 November 2024 L

56 SULKIFLI PALOPO, 28 April 1997 CP6732061 13 November 2024 L

57 THOMAS ANDIKA PASYA BIRA, 04 Maret 2006 CP6732062 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (MFA)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUNG TANGERANG, 07 Sepember 1989 CP6732081 13 November 2024 L

2 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP6732082 13 November 2024 L

3 AWAL SAPUTRA BONTO TALA, 04 Sepember 1994 CP6732083 13 November 2024 L

4 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6732084 13 November 2024 L

5 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP6732085 13 November 2024 L

6 HERI LAWELONING , 11 Agustus 1991 CP6732086 13 November 2024 L

7 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6732087 13 November 2024 L

8 MUH. KAMIL POPALIA BAU BAU, 21 April 1987 CP6732088 13 November 2024 L

9 NASTAIN KABUPATEN SEMARANG, 13 Desember 1994 CP6732089 13 November 2024 L

10 PERRI ASBULLAH PALEMBANG, 27 Juni 1985 CP6732090 13 November 2024 L

11 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6732091 13 November 2024 L

12 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6732092 13 November 2024 L

13 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732093 13 November 2024 L

14 SODIKIN SIDOARJO, 15 Desember 1971 CP6732094 13 November 2024 L

15 YUDIANTO ASWEDYA PANGKALPINANG, 11 Juli 1977 CP6732095 13 November 2024 L

16 ALFENDRIS JON LINTOGARENG KANANG, 12 Januari 1977 CP6732063 13 November 2024 L

17 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6732064 13 November 2024 L

18 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6732065 13 November 2024 L

19 DODY HENDRI KUANTAN BARU, 24 Desember 1975 CP6732066 13 November 2024 L

20 DONI PRASETIO INDRAMAYU, 19 Sepember 1993 CP6732067 13 November 2024 L

21 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6732068 13 November 2024 L

22 LUCKY ADI PRAKOSO JAKARTA, 12 Juli 1990 CP6732069 13 November 2024 L

23 MARCHEL RONALD LEMBEAN, 24 Maret 1977 CP6732070 13 November 2024 L

24 MARSEL EMOR SINJAI, 05 Maret 1968 CP6732071 13 November 2024 L

25 MEIKLE BASTIAN JAKARTA, 10 Mei 1973 CP6732072 13 November 2024 L

26 MUHAMMAD BIMO ANJASMORO JAKARTA, 11 Juni 2003 CP6732073 13 November 2024 L

27 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6732074 13 November 2024 L

28 RAHMAT HIDAYAT KUNINGAN, 17 Februari 1996 CP6732075 13 November 2024 L

29 REGAEN JORDY JAKARTA, 16 Oktober 1995 CP6732076 13 November 2024 L

30 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6732077 13 November 2024 L

31 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732078 13 November 2024 L

32 WAN PUTRA SITOMPUL BATAM, 17 Juli 1996 CP6732079 13 November 2024 L

33 ZUL AMRI BELAWAN, 11 Maret 1969 CP6732080 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (SAT)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUNG TANGERANG, 07 Sepember 1989 CP6732081 13 November 2024 L

2 ARIFIN HIDAYAT JAKARTA, 31 Agustus 1989 CP6732082 13 November 2024 L

3 AWAL SAPUTRA BONTO TALA, 04 Sepember 1994 CP6732083 13 November 2024 L

4 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6732084 13 November 2024 L

5 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP6732085 13 November 2024 L

6 HERI LAWELONING , 11 Agustus 1991 CP6732086 13 November 2024 L

7 MASKUR RANTE LIMBONG, 19 Mei 1984 CP6732087 13 November 2024 L

8 MUH. KAMIL POPALIA BAU BAU, 21 April 1987 CP6732088 13 November 2024 L

9 NASTAIN KABUPATEN SEMARANG, 13 Desember 1994 CP6732089 13 November 2024 L

10 PERRI ASBULLAH PALEMBANG, 27 Juni 1985 CP6732090 13 November 2024 L

11 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6732091 13 November 2024 L

12 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6732092 13 November 2024 L

13 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6732093 13 November 2024 L

14 SODIKIN SIDOARJO, 15 Desember 1971 CP6732094 13 November 2024 L

15 YUDIANTO ASWEDYA PANGKALPINANG, 11 Juli 1977 CP6732095 13 November 2024 L

16 ALFENDRIS JON LINTOGARENG KANANG, 12 Januari 1977 CP6732063 13 November 2024 L

17 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6732064 13 November 2024 L

18 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6732065 13 November 2024 L

19 DODY HENDRI KUANTAN BARU, 24 Desember 1975 CP6732066 13 November 2024 L

20 DONI PRASETIO INDRAMAYU, 19 Sepember 1993 CP6732067 13 November 2024 L

21 JAJANG KOSASIH SUMEDANG, 19 Mei 1992 CP6732068 13 November 2024 L

22 LUCKY ADI PRAKOSO JAKARTA, 12 Juli 1990 CP6732069 13 November 2024 L

23 MARCHEL RONALD LEMBEAN, 24 Maret 1977 CP6732070 13 November 2024 L

24 MARSEL EMOR SINJAI, 05 Maret 1968 CP6732071 13 November 2024 L

25 MEIKLE BASTIAN JAKARTA, 10 Mei 1973 CP6732072 13 November 2024 L

26 MUHAMMAD BIMO ANJASMORO JAKARTA, 11 Juni 2003 CP6732073 13 November 2024 L

27 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6732074 13 November 2024 L

28 RAHMAT HIDAYAT KUNINGAN, 17 Februari 1996 CP6732075 13 November 2024 L

29 REGAEN JORDY JAKARTA, 16 Oktober 1995 CP6732076 13 November 2024 L

30 SAEPUL ANWAR CIAMIS, 02 Maret 1980 CP6732077 13 November 2024 L

31 SALMAN AL FARISI SUKOHARJO, 17 Desember 1993 CP6732078 13 November 2024 L

32 WAN PUTRA SITOMPUL BATAM, 17 Juli 1996 CP6732079 13 November 2024 L

33 ZUL AMRI BELAWAN, 11 Maret 1969 CP6732080 13 November 2024 L

34 LUTFI JAUHARI BLITAR, 12 SEPTEMBER 1988 CP6732096 13 November 2024 L

35 HERI MARJAN BUNCALANG, 15 Juli 1992 CP6731993 13 November 2024 L

36 JEFTHA HANSON JAKARTA, 24 Desember 1998 CP6731994 13 November 2024 L

37 JULIANUS WELLO DADAP, 30 JULI 1978 CP6731995 13 November 2024 L

38 Martin Yehezkiel Tangerang, 23 November 2004 CP6731996 13 November 2024 L

39 MOCHAMMAD TEGAR BASKARA JAKARTA, 13 Desember 2002 CP6731997 13 November 2024 L

40 RIVO DANNY BAWANDA SORONG, 28 November 1996 CP6731998 13 November 2024 L

41 VINO WIJAYANTO SEMARANG , 17 November 1998 CP6731999 13 November 2024 L

42 APRIYONO S PARE PARE, 30 APRIL 1996 CP6732000 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (MC)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ASEP JAYA PERMANA SIDIK DILI, 17 November 1996 CP6731918 12 November 2024 L

2 AZIZ FAHRUDIN SUKADANA , 01 Oktober 1977 CP6731919 12 November 2024 L

3 BAYU BELAWAN, 17 April 1989 CP6731920 12 November 2024 L

4 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6731921 12 November 2024 L

5 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP6731922 12 November 2024 L

6 IMAM SUBEKTI INDRAMAYU, 04 November 1999 CP6731923 12 November 2024 L

7 MAHENDRA BOIM K.KAARO ONDONG, 06 November 1995 CP6731924 12 November 2024 L

8 MUH. KAMIL POPALIA BAU BAU, 21 April 1987 CP6731925 12 November 2024 L

9 RESTU GUSTIAWAN BANDUNG, 17 Agustus 1992 CP6731926 12 November 2024 L

10 RIDO SIBARANI TELUK SASAH, 09 Februari 1990 CP6731927 12 November 2024 L

11 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6731928 12 November 2024 L

12 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6731929 12 November 2024 L

13 SYAYIDINA PURWAKA JAKARTA, 25 Juni 1992 CP6731930 12 November 2024 L

14 YUDIANTO AS WEDYA PANGKALPINANG, 11 Juli 1977 CP6731931 12 November 2024 L

15 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6731908 12 November 2024 L

16 ARIFUDIN BANJARNEGARA, 02 April 1989 CP6731909 12 November 2024 L

17 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6731910 12 November 2024 L

18 DICKY ALFREDO JAKARTA, 06 Desember 2000 CP6731911 12 November 2024 L

19 KAMARUDDIN PASIR PANJANG , 23 Februari 1983 CP6731912 12 November 2024 L

20 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6731913 12 November 2024 L

21 RAFI ELIANSYAH JAKARTA , 12 Mei 1999 CP6731914 12 November 2024 L

22 SUGIYANTO CILACAP, 04 Sepember 1982 CP6731915 12 November 2024 L

23 YOHANES KORWA SENTANI, 28 Juni 1986 CP6731916 12 November 2024 L

24 YOSUA BOY MARTUPA LUMBAN GAOL BEKASI, 19 Sepember 2002 CP6731917 12 November 2024 L

25 ANDI DARMAWAN LABUHAN MARINGGAI , 06 April 1981 CP6731932 12 November 2024 L

26 IMAM SHOLEH BANGKALAN, 03JANUARI 1994 CP6731933 12 November 2024 L

27 M.IHZA MAHENDRA BANYUWANGI, 31 MARET 1995 CP6731934 12 November 2024 L

28 ZULMANSYAH SERANG, 20 JULI 1985 CP6731935 12 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (AS)



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AGUS SAMRONI PRAYA, 26 Agustus 1981 CP6731947 13 November 2024 L

2 ASEP JAYA PERMANA SIDIK DILI, 17 November 1996 CP6731948 13 November 2024 L

3 BAYU BELAWAN, 17 April 1989 CP6731949 13 November 2024 L

4 DEDI SUPRIHATIN JAKARTA, 08 Mei 1975 CP6731950 13 November 2024 L

5 FIRMANZAH TANJUNG PINANG, 05 Februari 1981 CP6731951 13 November 2024 L

6 IMAM SUBEKTI INDRAMAYU, 04 November 1999 CP6731952 13 November 2024 L

7 MAHENDRA BOIM K.KAARO ONDONG, 06 November 1995 CP6731953 13 November 2024 L

8 MUH. KAMIL POPALIA BAU BAU, 21 April 1987 CP6731954 13 November 2024 L

9 ORRY GUNAWAN TANJUNG PINANG, 01 November 1989 CP6731955 13 November 2024 L

10 RESTU GUSTIAWAN BANDUNG, 17 Agustus 1992 CP6731956 13 November 2024 L

11 RIAN SYAFRIZAL JAKARTA, 23 April 1997 CP6731957 13 November 2024 L

12 SAB'IL FADHILA TELUK DALAM, 01 Januari 1970 CP6731958 13 November 2024 L

13 SAYANG MADSON NADAPDAP LUMBAN GAMBINI, 26 Mei 1973 CP6731959 13 November 2024 L

14 SERHAN FILXA KAMPUNG PULAU, 26 Sepember 1987 CP6731960 13 November 2024 L

15 SYAYIDINA PURWAKA JAKARTA, 25 Juni 1992 CP6731961 13 November 2024 L

16 YUDIANTO ASWEDYA PANGKALPINANG, 11 Juli 1977 CP6731962 13 November 2024 L

17 ZUL AMRI BELAWAN, 11 Maret 1969 CP6731963 13 November 2024 L

18 ARIE SETIAWAN PUTRA BOGOR, 03 Januari 1993 CP6731936 13 November 2024 L

19 DAHMING BIRA, 11 Desember 1970 CP6731937 13 November 2024 L

20 DICKY ALFREDO JAKARTA, 06 Desember 2000 CP6731938 13 November 2024 L

21 DODY HENDRI KUANTAN BARU, 24 Desember 1975 CP6731939 13 November 2024 L

22 HERI WANDRA PALEMBANG, 18 Juli 1990 CP6731940 13 November 2024 L

23 HERMAWAN HABIBI SUKAJAYA , 05 Agustus 1985 CP6731941 13 November 2024 L

24 KAMARUDDIN PASIR PANJANG , 23 Februari 1983 CP6731942 13 November 2024 L

25 LAURENS TAKASIHAENG SANGIR, 22 Sepember 1966 CP6731943 13 November 2024 L

26 MUHAMMAD RIPANI DESA DURIAN, 15 Februari 1976 CP6731944 13 November 2024 L

27 RAFI ELIANSYAH JAKARTA , 12 Mei 1999 CP6731945 13 November 2024 L

28 YOSUA BOY MARTUPA LUMBAN GAOL BEKASI, 19 Sepember 2002 CP6731946 13 November 2024 L

29 ANDANG FAJAR SAPUTRA LUMAHIKA TERNATE, 14 Juli 1990 CP6731964 13 November 2024 L

30 DEDI SAPUTRA PANGIAN,16 DESEMBER 1987 CP6731965 13 November 2024 L

31 LUTHER P MARINDING, 08 Juli 1993 CP6731966 13 November 2024 L

32 MUHADI SAPUTRA LOHONG, 09 November 1997 CP6731967 13 November 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE NOVEMBER 2024 (RS)


